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MIEJSCOWY PLAN ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO
DLA TERENÓW PRZEZNACZONYCH POD DZIAŁALNOŚĆ
GOSPODARCZĄ POŁOŻONYCH W OBRĘBIE STAWIGUDA

GMINA STAWIGUDA

Załącznik nr 1
do uchwały Rady Gminy Stawiguda
Nr                    z dnia                         r.
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KD.01

TI.01

TI.02

UP.01

UP.01

UP.02

WS.01

ZP.01

ZP.02

TI tereny infrastruktury technicznej

KD tereny drogi publicznej

ZP tereny zieleni urządzonej

WS tereny wód powierzchniowych

UP tereny zabudowy usługowej i produkcyjnej

PRZEZNACZENIE TERENÓW

projektowana sieć kanalizacji deszczowejkd

projektowana sieć kanalizacji sanitarnejks

projektowana sieć wodociągowaw

strefa ograniczonego zagospodarowania
związana z istniejącą napowietrzna linią
elektroenergetyczną średniego napięcia

E istniejąca napowietrzna linia
elektroenergetyczna średniego napięcia

G istniejący gazociąg wysokiego ciśnienia

obszar ochrony konserwatorskiej
stanowiska archeologicznego ujętego
w systemie AZP

r r rnieprzekraczalne linie zabudowy

linie rozgraniczające tereny o różnym 
przeznaczeniu lub różnych zasadach
zagospodarowania - obowiązujące

granice planu

OZNACZENIA OGÓLNE
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